
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 01.12.2023 r.

Zn. spr.: S.270.1.10.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Strzyżów działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzyżów w roku 2024”.

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty w pakietach:

Część zamówienia
PAKIET Nr oferty Nazwa oferenta Kwota brutto

[zł]

Pakiet II – leśnictwa 
Cieszyna i Kozłówek - 

pozyskanie
7

Konsorcjum Cieszyna
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, adres siedziby: 
33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, NIP: 9930697425
2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
8731286860
3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 
17, NIP: 9930659850

1363597,20

Pakiet III – leśnictwa 
Godowa i Niebylec - 

pozyskanie
4 Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 226, 36-

230 Domaradz, NIP 6861576897 1463442,12

Pakiet IV – leśnictwa 
Hermanowa i Hyżne - 

pozyskanie
1

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-DRZEW” 
MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 572, 38-100 STRZYŻÓW, 
NIP: 8191025468

1 256 977,44

Pakiet V – leśnictwa 
Kąkolówka i Sołonka - 

pozyskanie
4 Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 226, 36-

230 Domaradz, NIP 6861576897 1287433,44

Pakiet VII – leśnictwa 
Babica i Wola 
Zgłobieńska – 

zagospodarowanie 
lasu

6 Usługi Transportowo-Sprzętowe Kazimierz Samolewicz, 
Pstrągówka 42, 38-124 Wiśniowa, NIP:8191119264 235462,80

Pakiet VIII – 
leśnictwa Cieszyna i 

Kozłówek - 
zagospodarowanie 

lasu

6 Usługi Transportowo-Sprzętowe Kazimierz Samolewicz, 
Pstrągówka 42, 38-124 Wiśniowa, NIP:8191119264 189202,26



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet IX – leśnictwa 
Godowa i Niebylec - 
zagospodarowanie 

lasu

7

Konsorcjum Niebylec
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, adres siedziby: 
33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, NIP: 9930697425
2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
8731286860
3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 
17, NIP: 9930659850

352847,70

Pakiet X – leśnictwa 
Hermanowa i Hyżne - 

zagospodarowanie 
lasu

3
SZYSZKA Profesjonalna Pielęgnacja Przestrzeni Klaudia 
Skoczylas-Kopiec Hermanowa 341, 36-020 Tyczyn NIP: 
813 381 36 05

161481,96

Pakiet XI – leśnictwa 
Kąkolówka i Sołonka - 

zagospodarowanie 
lasu

6

Konsorcjum Sołonka
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, adres siedziby: 
33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, NIP: 9930697425
2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
8731286860
3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 
17, NIP: 9930659850

190011,30

Pakiet XII – leśnictwa: 
Łączki i Łętownia - 
zagospodarowanie 

lasu

6 Usługi Transportowo-Sprzętowe Kazimierz Samolewicz, 
Pstrągówka 42, 38-124 Wiśniowa, NIP:8191119264 132549,63

Uzasadnienie wyboru Oferty najkorzystniejsze, nie podlegające odrzuceniu i spełniające 
wymagania opisane w SWZ.

Postępowanie zostało unieważnione w niżej wymienionych częściach (Pakietach):

1) na podstawie przepisów art. 255 ust. 3.

Pakiet I – leśnictwa: Babica pozyskanie;

Pakiet VI – leśnictwa: Kąkolówka pozyskanie;

W prowadzonym postępowaniu w odpowiedzi na ogłoszenie, w ww. częściach zamówienia 

(pakietach) zostały złożone oferty, których ceny ofertowe przewyższały kwoty, które 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie mogąc 

zwiększyć kwot przeznaczonych na sfinansowanie tych części zamówienia do cen 

zaoferowanych w postępowaniu, postanowił o unieważnieniu postępowania w tych częściach.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

W postępowaniu złożono poniżej zestawione oferty:

PAKIET NR Nr 
oferty Nazwa oferenta

Kwota 
brutto

[zł]

Punktacja w 
kryterium 

cena

PUNKTACJA 
ŁĄCZNA

Pakiet I – 
leśnictwa Babica i 
Wola Zgłobieńska 

- pozyskanie 

5

KONSORCJUM FIRM:
1. Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota, 

38-100 Strzyżów, Dobrzechów 395, 
NIP 8191009713 

2. Forest Zakład Szkoleniowo- 
Usługowy Ewa Krawczyk, 38-112 
Lutcza, Lutcza 980, NIP 8191432630 

1492760,88
Część 

unieważniona
Część 

unieważniona

Pakiet II – 
leśnictwa Cieszyna 

i Kozłówek - 
pozyskanie

7

Konsorcjum Cieszyna
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą 
w Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 
17, KRS: 0001057824, NIP: 
9930697425
2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-
167 Turza 17, NIP: 8731286860
3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
9930659850

1363597,20
100,00 100,00

Pakiet III – 
leśnictwa Godowa 

i Niebylec - 
pozyskanie

1

4

KONSORCJUM GODOWA-NIEBYLEC
1. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
„TRANS-DRZEW” MARIUSZ WÓJCIK, 
GODOWA 572,38-100 STRZYŻÓW, NIP: 
8191025468
2. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH DARIUSZ 
BOŻEK, UL. MODRZEWIOWA 99, 38-100 
STRZYŻÓW, NIP 8191467717

Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

1521142,20

1463442,12

96,21

100,00

96,21

100,00

Pakiet IV – 
leśnictwa 

Hermanowa i 
Hyżne - 

pozyskanie

1

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
„TRANS-DRZEW” MARIUSZ WÓJCIK, 
GODOWA 572, 38-100 STRZYŻÓW, NIP: 
8191025468

1256977,44 100,00 100,00

Pakiet V – 
leśnictwa 

Kąkolówka i 
Sołonka - 

pozyskanie

4

7

Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

Konsorcjum Cieszyna
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z 
siedzibą w Turzy, adres siedziby: 33-
167 Turza 17, KRS: 0001057824, 
NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-
167 Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
9930659850

4.WOJ-TRAK Wojciech Bator , Lecka 
158, 36-030 Błażowa

5. PPUH Drewno-Trans Bator 
Stanisław Białka 141, 36-030 
Błażowa

6. Zakład Usług Leśnych Kazimierz 

1287433,44

1341273,60

100,00

95,99

100,00

95,99



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Rebizak, Łubno 170, 36-065 Dynów

Pakiet VI – 
leśnictwa: Łączki i 

Łętownia - 
pozyskanie

2

KONSORCJUM:
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JAN 
ŹDZIEBKO 39-107 NIEDŹWIADA 
209, NIP 8181008770
TRANSPORT LEŚNY WIESŁAW 
ŚWIĘTOŃ 39-200 DĘBICA UL 
TETMAJERA 12B, NIP 8181008770
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
JANUSZ TOBIASZ 38-121 Pstrągowa 
435, NIP 819-166-31-11 

1864254,96

Część 
unieważniona

Część 
unieważniona

Pakiet VII – 
leśnictwa Babica i 
Wola Zgłobieńska 

– 
zagospodarowanie 

lasu

6
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Kazimierz Samolewicz, Pstrągówka 
42, 38-124 Wiśniowa, 
NIP:8191119264

235462,80 100,00 100,00

Pakiet VIII – 
leśnictwa Cieszyna 

i Kozłówek - 
zagospodarowanie 

lasu

6
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Kazimierz Samolewicz, Pstrągówka 
42, 38-124 Wiśniowa, 
NIP:8191119264

189202,26 100,00 100,00

Pakiet IX – 
leśnictwa Godowa 

i Niebylec - 
zagospodarowanie 

lasu

6

7

Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Kazimierz Samolewicz, Pstrągówka 
42, 38-124 Wiśniowa, 
NIP:8191119264

Konsorcjum Niebylec
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą 
w Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 
17, KRS: 0001057824, NIP: 
9930697425
2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-
167 Turza 17, NIP: 8731286860
3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
9930659850

358392,72

352847,70

98,45

100,00

98,45

100,00

Pakiet X – 
leśnictwa 

Hermanowa i 
Hyżne - 

zagospodarowanie 
lasu

3

6

SZYSZKA Profesjonalna Pielęgnacja 
Przestrzeni Klaudia Skoczylas-Kopiec 
Hermanowa 341, 36-020 Tyczyn NIP: 
813 381 36 05

Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Kazimierz Samolewicz, Pstrągówka 
42, 38-124 Wiśniowa, 
NIP:8191119264

161481,96

163339,26

100,00

98,86

100,00

98,86

Pakiet XI – 
leśnictwa 

Kąkolówka i 
Sołonka - 

zagospodarowanie 
lasu

6

7

Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Kazimierz Samolewicz, Pstrągówka 
42, 38-124 Wiśniowa, 
NIP:8191119264

Konsorcjum Sołonka
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą 
w Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 
17, KRS: 0001057824, NIP: 
9930697425
2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-
167 Turza 17, NIP: 8731286860
3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 

199115,19

190011,30

95,43

100,00

95,43

100,00



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
9930659850

Pakiet XII – 
leśnictwa: Łączki i 

Łętownia - 
zagospodarowanie 

lasu

2

6

KONSORCJUM:
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JAN 
ŹDZIEBKO 39-107 NIEDŹWIADA 
209, NIP 8181008770
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
JANUSZ TOBIASZ 38-121 Pstrągowa 
435

Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Kazimierz Samolewicz, Pstrągówka 
42, 38-124 Wiśniowa, 
NIP:8191119264

134761,50

132549,63

98,36

100,00

98,36

100,00

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów


		2023-12-01T07:21:51+0000
	Andrzej  Modliszewski




